Tételes étlap 2025.12.15. - 2025.12.21.

Diéta Etlap tétel Energia Energia Feherje Zsir (g TZS|rsav Szenh|d Cukor So (g AIIergenek Fogy. ar
KJ (Kcal) rat (g
Gyumolcstea 90.15 21.57 . 5.28 5.00 0.00
Kenémajas 131.92 3156 159  2.77 127 003 0.00 0.28
Pritamin paprika 25.80 6.17 0.20 0.06 0.01 1.21 0.00 0.00
® Fehér kenyér 438.82 104.98  4.00  0.32 012 2140 150 0.05
N @ T Nektarin 11554 2764 047  0.23 003 589 0.00
S0 © =
o~ [=
B :"'5 20 Tej 2,8% laktozmentes 162.00 38.76 3.30 1.50 1.00 280 280 0.11 "ﬁ,
T<85
S T £ E Tejszines halfilé 865.00 206.94 13.15 13.38 436 760 1.18 0.21
3
, N (") i
Tészta koret 855.21 204.60 7.50  3.09 0.47 36.45 0.00 0.40
U Gyimolcs salata 26643 6374 055 0.16 0.00 1456  8.32
. . L) 11 g,
Babapiskéta 27800 6651 1.83  1.04 025 1234 6.04 0.03 @
Osszesen: 3228.87 77247 3260 2255 751 107.56 24.84 1.10




12/16/2025

kedd
(00156)
Laktézmentes 1-3

R Tej 2,8% laktézmentes

—

m

Sertésparizsi
Margarin

Teljes ki6rlést kenyér
Paradicsom

Korte
Burgonyaf6zelék
Vagdalt

Fehér kenyér
Lencsekrém
Kigydéuborka

Burgonyas kenyér

Osszesen:

162.00

178.25

93.00

395.74

18.31

110.76

881.39

688.55

219.41

287.85

9.83

438.82

3 483.91

38.76

42.64

22.25

94.67

4.38

26.50

210.86

164.72

52.49

68.86

2.35

104.98

833.46

3.30

2.38

0.01

3.70

0.20

0.20

5.01

13.91

2.00

5.26

0.20

4.00

40.17

1.50

3.64

2.45

0.49

0.04

0.15

7.96

5.21

0.16

0.45

0.02

0.32

22.39

1.00

1.38

0.67

0.03

0.01

0.00

3.29

1.73

0.06

0.04

0.00

0.12

8.33

2.80

0.04

0.01

18.75

0.80

6.00

29.26

15.34

10.70

10.87

0.34

21.40

116.31

2.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.69

0.75

0.00

0.00

0.00

5.41

0.11 0

0.01

0.13

0.00

0.00




12/17/2025

szerda
(00156)
Laktézmentes 1-3

Tej 2,8% laktézmentes
Méz

Margarin

Fehér kenyér

Oszibarackbefétt,
hamozott

Rakott karfiol bulgurral
Gyumolcslé

Tej 2,8% laktézmentes
Margarin

Zoldpaprika

Fehér kenyér

Osszesen:

243.00

68.38

93.00

438.82

183.52

1137.58

244.41

243.00

93.00

16.38

438.82

3 199.91

58.13

16.36

22.25

104.98

43.90

272.15

58.47

58.13

22.25

3.92

104.98

765.52

4.95

0.02

0.01

4.00

0.25

16.09

0.07

4.95

0.01

0.24

4.00

34.59

2.25

0.00

2.45

0.32

0.00

9.23

0.00

2.25

2.45

0.06

0.32

19.33

1.50

0.00

0.67

0.12

0.00

3.41

0.00

1.50

0.67

0.00

0.12

7.99

4.20

4.05

0.01

21.40

10.60

32.93

14.00

4.20

0.01

0.60

21.40

113.40

4.20

4.05

0.00

1.50

10.60

0.00

4.20

0.00

0.00

1.50

27.22




12/18/2025

csitortok
(00156)
Laktézmentes 1-3

Gyumolcstea
Cseresznyebef6tt
Margarin

Teljes ki6rlést kenyér
Sutétok

Paldcleves

izes bukta lenmaggal
Halkrém

Fehér kenyér

Osszesen:

354.56

178.48

93.00

395.74

162.54

535.47

1197.83

96.61

438.82

3 453.05

84.82

42.70

22.25

94.67

38.89

128.10

286.56

23.11

104.98

826.08

0.04

0.28

0.01

3.70

0.75

8.74

7.96

1.36

4.00

26.84

0.01

0.1

2.45

0.49

0.30

4.68

11.57

1.76

0.32

21.69

0.00

0.00

0.67

0.03

0.00

1.66

0.49

0.12

412

20.75

9.90

0.01

18.75

8.25

12.64

37.27

0.42

21.40

129.39

19.98

9.90

0.00

0.00

0.00

0.05

9.06

0.00

1.50

40.49

0.00

0.01




12/19/2025

tek
(00156)

pén
Laktézmentes 1-3

Karamell
Csirkemell sonka
Margarin

Fehér kenyér
Banan
Paradicsomos kaposzta
St csirkemell
Fehér kenyér
Gyumolcslé
Kockasaijt

Fehér kenyér
Alma

Osszesen:

491.83

69.17

93.00

438.82

220.50

515.43

248.12

219.41

244 41

256.00

548.52

72.71

3417.92

117.66 6.60 3.00 200 1559 1559 0.23 0
16.55 3.71 0.15 0.04 0.08 0.00 0.04
22.25 0.01 2.45 0.67 0.01 0.00 0.13
104.98 4.00 0.32 012 21.40 1.50 0.05 &
52.75 0.65 0.05 0.00 12.10 0.00 0.03
123.31 3.84 2.41 0.27 2117 5.00 040 &
59.36 12.35 0.96 0.18 0.25 0.00 0.10
52.49 2.00 0.16 0.06 10.70 0.75 0.02 &
58.47 0.07 0.00 0.00 14.00 0.00 0.01
61.24 2.18 5.72 3.13 0.28 0.00 0.39 D
131.23 5.00 0.40 0.15 2675 1.87 0.06 &)
17.39 0.20 0.20 0.00 350 0.00 o0.01 ..
817.68 40.61 15.82 6.62 125.83 24.71 1.47
Elelmezésvezetd

Az étlapvaltoztatds jogat fenntartjuk!
J6 étvagyat kivanunk!



